



**ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА  
ДОКТААЛ  
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 1 февраля 2021 г. № 32

г. Кызыл

**О внесении изменений в Государственную  
антиалкогольную программу  
Республики Тыва на 2014-2020 годы**

В соответствии с Законом Республики Тыва от 2 декабря 2019 г. № 555-ЗРТ «О республиканском бюджете Республики Тыва на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Государственную антиалкогольную программу Республики Тыва на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 20 ноября 2013 г. № 690 (далее – Программа), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы цифры «631 365,6» заменить цифрами «632 831,9», цифры «116 965,1» заменить цифрами «118 431,9», цифры «613 647,7» заменить цифрами «615 114,0», цифры «112 865,1» заменить цифрами «114 331,4», цифры «563 360,6» заменить цифрами «564 826,9»;

2) в разделе IV цифры «631 365,6» заменить цифрами «632 831,9», цифры «118 965,1» заменить цифрами «118 431,4», цифры «613 647,7» заменить цифрами «615 114,0», цифры «112 865,1» заменить цифрами «114 331,4», цифры «563 360,6» заменить цифрами «564 826,4»;

3) в приложении № 1 к Программе цифры «539 624,7» заменить цифрами «541 091,0», цифры «111 405,1» заменить цифрами «112 871,4», цифры «631 365,6» заменить цифрами «632 831,9», цифры «116 965,1» заменить цифрами «118 431,4», цифры «613 647,7» заменить цифрами «615 114,0», цифры «112 865,1» заменить

цифрами «114 331,4», цифры «563 360,6» заменить цифрами «564 826,9», цифры «111 935,1» заменить цифрами «113 401,4», цифры «539 627,4» заменить цифрами «541 091,0», цифры «111405,1» заменить цифрами «112 871,4».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол